Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim ul. Daleka 

11, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 18.000 zł 

00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: ARCUS TECHNOLOGIE Sp. z o.o. ul. Wincentego Witosa 17; 05-430 

Celestynów tytułem wpisu od odwołania